



Poznań, dnia 16.06.2023 r.

SR/XV-270-10(8)-EFK/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę leków do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-10-EFK/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 8

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj. i odwrotnie)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z wyjątkiem pozycji opisanych **nie zamieniać**.

2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz , amp.-amp.strzyk., ampułki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z wyjątkiem pozycji opisanych **nie zamieniać**.

3. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 54, czy zamawiający dopuści wycenę Vetira, 100 mg/ml;5ml, konc.d/sp.roztw.d/inf., 10 fiol w ilości 1 op?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Vetira, 100 mg/ml;5ml, konc.d/sp.roztw.d/inf., 10 fiol w ilości 1 opakowanie.

4. Dotyczy pakietu nr 1, poz.56, 57, czy zamawiający dopuści wycenę Sitagliptinum 100mg x 28 **tabl.powl**>? Pozycja zdublowana, czy wycenić 2x?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Sitagliptinum 100mg x 28 tabl.powlekane. Dotyczy to pozycji 57.

W Pozycji 56 ulega zmianie dawka leku z Sitagliptinum 100mg na Sitagliptinum 50mg x 28 tabl. powlekane.

5. Dotyczy pakietu nr 1, poz 58, czy Zamawiający dopuści wycenę Depepsit Met,100 mg + 1000 mg, **tabl.o zmod.uwaln.**, 28 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Depepsit Met,100 mg + 1000 mg, **tabl.o zmod.uwaln.**, 28 szt.



6. Dotyczy pakietu nr 1, poz 59, czy Zamawiający dopuści wycenę Depepsit Met, 50 mg + 500 mg, **tabl.o zmod.uwaln.**, 56 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Depepsit Met, 50 mg + 500 mg, **tabl.o zmod.uwaln.**, 56 szt.

7. Dotyczy pakietu nr 1, poz 60, czy Zamawiający dopuści wycenę Depepsit Met, 50 mg +1000 mg, **tabl.o zmod.uwaln.**, 56 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Depepsit Met, 50 mg +1000 mg, **tabl.o zmod.uwaln.**, 56 szt.

8. Dotyczy Pakietu nr 1, poz.60, czy Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę postać - tabl. powlekane.

9. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 9, czy Zamawiający dopuści wycenę Doxycyclinum TZF, 20mg/ml; 5ml, roztw.do infuzji, 10 **amp** ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Doxycyclinum TZF, 20mg/ml; 5ml, roztw.do infuzji, 10 **amp**

10. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 36, 37, czy zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę postać tabl. powlekane.

11. Dotyczy pakietu nr 3, poz. 32, czy zamawiający dopuści wycenę Letrox 100, 100 mcg, tabl., 50 szt w ilości 60 op? Brak na rynku opak.x100szt

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Letrox 100, 100 mcg, tabl., 50 szt. w ilości 60 op.

12. Dotyczy pakietu nr 3, poz. 33, czy zamawiający dopuści wycenę Letrox 75, 75 mcg, tabl., 50 szt. w ilości 20 op.? Brak na rynku opak.x100szt

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Letrox 75, 75 mcg, tabl., 50 szt. w ilości 20 op.

13. Dotyczy pakietu nr 3, poz. 34, czy zamawiający dopuści wycenę Letrox 50, 50 mcg, tabl., 50 szt. w ilości 80 op.? Brak na rynku opak.x100szt

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Letrox 50, 50 mcg, tabl., 50 szt. w ilości 80 op

14. Dotyczy pakietu nr 3, poz. 38, 40, 221, 225, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę postać tabl. powlekane.

15. Dotyczy pakietu nr 3, poz 40, czy Zamawiający dopuści wycenę Raenom, 5 mg, tabl. powl. , 56 szt. w ilości 10 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Raenom, 5 mg, tabl. powl. , 56 szt. w ilości 10 op.

16. Dotyczy pakietu nr 3, poz. 41, czy Zamawiający dopuści wycenę Raenom, 7,5 mg, tabl.powl., 56 szt 10 op?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Raenom, 7,5 mg, tabl. powl., 56 szt. 10 op.

17. Dotyczy pakietu nr 3, poz 57, 58, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.o



przedł.uwaln?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę postać tabl. o przedłużonym uwalnianiu.

18. Dotyczy pakietu nr 3, poz 115, czy Zamawiający dopuści wycenę Rozacom, (20 mg+5 mg)/ml, krople do oczu, 5 ml w ilości 3 op? Jeśli inna ilość prosimy wskazać ile op. wycenić.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Rozacom, (20 mg+5 mg)/ml, krople do oczu, 5 ml w ilości 3 op

19. Dotyczy pakietu nr 3, poz. 141, 142, czy zamawiający dopuści wycenę kaps.dojelit.twarde?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę kaps. dojelit. twarde.

20. Dotyczy pakietu nr 3, poz.145, 146, 147, 235, 237, 245, czy zamawiający dopuści wycenę kaps.twarde?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę kaps. twarde.

21. Dotyczy pakietu nr 3, poz 154, czy zamawiający dopuści wycenę Ibuprofen, 200 mg, kaps.miękkie, 60 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Ibuprofen, 200 mg, kaps.miękkie, 60 szt

22. Dotyczy pakietu nr 3, poz 169, czy Zamawiający dopuści wycenę Diprophos, (6,43 mg+2,63 mg)/ml; **1 ml**, zaw.do wstrzyk.,5 amp ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Diprophos, (6,43 mg+2,63 mg)/ml; **1 ml**, zaw. do wstrzyk.,5 amp

23. Dotyczy pakietu nr 3, poz 171, czy Zamawiający dopuści wycenę Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml,roztw.do wstrz,infuz., 5 amp w ilości 80 op?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny Calsiosol, 95,5 mg/ml 10 ml,roztw.do wstrz,infuz., 5 amp w ilości 80 op

24. Dotyczy pakietu nr 3, poz 180, 189, 246, 247, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.

25. Dotyczy pakietu nr 3, poz 193, czy zamawiający dopuści wycenę Siarczan protaminy 1%, 10 mg/ml; 5 ml, roztw.do wstrz.,10amp w ilości 0,50 op? Brak dostępnych opak. x 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

26. Dotyczy pakietu nr 3, poz 205, czy zamawiający dopuści Fortrans, 74 g, prosz.d/sp.roztw.doustn., 48 sasz. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści Fortrans, 74 g, prosz.d/sp.roztw.doustn., 48 sasz. z przeliczeniem ilości.

27. Dotyczy pakietu nr 3, poz 219, czy Zamawiający dopuści wycenę D-Vitum Witam.D dla niemowl.400 j.m..kaps.twist-off, 90 szt w ilości 17,78 op? Brak dostępnych opak. x 80 szt?



Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę D-Vitum Witam.D dla niemowl.400 j.m.,kaps.twist-off, 90 szt w ilości 17,78 op.

28. Dotyczy pakietu nr 4, poz.1, 14, 80, czy zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę postać tabl. powl.

29. Dotyczy pakietu nr 4, poz 28, czy zamawiający dopuści wycenę Esmeron,100 mg/10 ml, roztw.do wstrz., **10 fioł** ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Esmeron,100 mg/10 ml, roztw.do wstrz., **10 fioł**

30. Dotyczy pakietu nr 4, poz 35, czy zamawiający dopuści wycene Espumisan, 40 mg/ml, krople doustne, 30 ml w ilości 10 op? Koniec prod. Infacolu kropli.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Espumisan, 40 mg/ml, krople doustne, 30 ml w ilości 10 op.

31. Dotyczy pakietu nr 4, poz 50, czy zamawiający dopuści Paracetamol, 2,4% (120 mg/5 ml), zaw.doustna, 150 g w ilości 5 op?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści Paracetamol, 2,4% (120 mg/5 ml), zaw.doustna, 150 g w ilości 5 op

32. Dotyczy pakietu nr 4, poz. 73, czy zamawiający dopuści wycenę Barium sulfuricum Medana,1g/ml,zaw.dou,doodb,but.200ml w ilości 100 op? Brak na rynku opak. 240 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Barium sulfuricum Medana,1g/ml,zaw.dou,doodb,but.200ml w ilości 100 op

33. Dotyczy pakietu nr 4, poz. 76, czy Zamawiający dopuści wycenę postać fiołka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę postać fiołka.

34. Dotyczy pakietu nr 4, poz 78, czy zamawiający dopuści wycene postac kaps.twarde?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę postać kaps .twarde.

35. Dotyczy pakietu nr 4, poz. 112, czy Zamawiający dopuści wycenę Monover, 100 mgFe3+/ml;5ml, roztw.do wstrz,infuz., **5 fioł** ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Monover, 100 mgFe3+/ml;5ml, roztw.do wstrz,infuz., **5 fioł**

36. Dotyczy pakietu nr 4, poz 147, czy Zamawiający dopuści wycenę Surmedi, igły do penów insul.,30G (0,30) 8mm, 100 szt w ilości 140 op?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

37. Dotyczy pakietu nr 4, poz 154, czy Zamawiający dopuści wycenę Tresiba, 100 j./ml;3 ml,roztw.do wstrz., 5 wstrzyk.FlexTouch ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Tresiba, 100 j./ml;3ml, roztw. do wstrz., 5 wstrzyk.FlexTouch

38. Dotyczy pakietu nr 4, poz 170, czy Zamawiający dopuści wycenę Insuman Basal



SoloStar, 300jm/3ml, zaw.d/wstrz.,5 wstrzyk ? Brak dostępnych wkładów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Insuman Basal SoloStar, 300jm/3ml, zaw.d/wstrz.,5 wstrzyk

39. Dotyczy pakietu nr 4, poz 170, czy Zamawiający dopuści wycenę Gensulin N, 300 j.m./3 ml, zaw.do wstrzyk., 5 wkładów ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę Gensulin N , 300 j.m./3 ml, zaw.do wstrzyk., 5 wkładów .

40. Dotyczy pakietu nr 4, poz 171, czy Zamawiający dopuści wycenę Insuman Comb 25 SoloStar, 300jm/3ml,zaw.d/wstrz.,5 wstrzyk? Brak postaci wkładów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Insuman Comb 25 SoloStar, 300jm/3ml,zaw.d/wstrz.,5 wstrzyk.

41. Dotyczy pakietu nr 4, poz 172, czy Zamawiający dopuści wycenę Insuman Rapid SoloStar, 300jm/3ml,roztw.d/wstrz.,5 wstrzyk. Brak postaci wkładów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Insuman Rapid SoloStar, 300jm/3ml,roztw.d/wstrz.,5 wstrzyk

42. Dotyczy pakietu nr 4, poz 172, czy Zamawiający dopuści wycenę Gensulin R, 300 j.m./3 ml, roztw.do wstrzyk., 5 wkładów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę Gensulin R, 300 j.m./3 ml, roztw.do wstrzyk., 5 wkładów

43. Dotyczy pakietu nr 7, poz. 13, czy zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl

44. Dotyczy pakietu nr 8, poz. 60, czy zamawiający dopuści wycenę Natr. chloratum,10%, 10ml,inj,(pl),100amp(20x5amp) w ilości 10 op?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

45. Dotyczy pakietu nr 8, poz 74, czy zamawiający dopuści wycenę postać kaps?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę postać kaps.

46. Dotyczy pakietu nr 8, poz 79, 80, czy zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl.

47. Dotyczy pakietu nr 9, poz. 5, 7, czy zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl.

48. Dotyczy pakietu nr 9, poz. 13, czy Zamawiający dopuści wycenę Carbo activatus, subst, (Fagron), 250 g ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Carbo activatus, subst, (Fagron), 250 g

49. Dotyczy Pakeitu 24, poz. 9, czy Zamawiający dopuści wycenę Humana 0-HP-1, płyn, 90



ml x 24 szt w ilości 10 op? Nowa nazwa mleka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Humana 0-HP-1, płyn, 90 ml x 24 szt w ilości 10 op

50. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 51. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek w ilości 5 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek w ilości 5 opakowań

51. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci roztworu do infuzji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga Dobutamin 250 mg liofilizat do sporządzenia roztworu do infuzji.

52. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 235, 254. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu Meropenem ze stabilnością do wstrzyknięcia przez 3 godziny w temp. 25°C, a w infuzji przez 6 godzin w temp. 25°C.

53. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 206. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stabilności do 2 godzin.

54. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 182. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie, produkt jest dostępny, proszę o wycenę.

55. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 205. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga Fortrans w ilości 30 opakowań.

56. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 175. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Jeśli odpowiedź pozytywna, prosimy wskazać ile opak.wycenic.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ proszę wycenić CitraFleet (0,01g+3,5g+10,97g) w sasz.

57. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 131. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie



handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga Gamma anty HBS.

58. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 171. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, roztw. do wstrz., 10amp?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny Calsiosol, 95,5 mg/ml 10 ml, roztw. do wstrz., infuz., 5 amp w ilości 80 op.

59. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 106. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu który zgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodoru.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ proszę o wycenę Neurovit Fast.

60. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 42. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu który zgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodoru.

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu, który zgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodoru.

61. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 130. 135, Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu posiadającego status leku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

62. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 118. W związku z wstrzymaniem w obrocie prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający prosi o wycenę, produkt czasowo wstrzymany, proszę podać ostatnią cenę.

63. Dotyczy pakietu nr 9, poz. 4, W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu

Odpowiedź: Zamawiający prosi o wycenę, proszę podać ostatnią cenę.

64. Dotyczy pakietu nr 18 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SWZ.

65. Dotyczy pakietu nr 18 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony? Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów od jednego producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SWZ.



ZESTAW PYTAŃ 2:

Pytania dotyczą formularza asortymentowo-cenowego:

Pakiet 10 poz. 16

Czy Zamawiający wymaga ww. pozycji leku w opakowaniu zbiorczym 10 butelek? Czy należy wycenić 3 opakowania po 10 butelek 1000 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ww. pozycji leku w opakowaniu zbiorczym 10 butelek. Należy wycenić 3 opakowania po 10 butelek 1000 ml.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

lek. med. Elżbieta Wyżsińska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>
3/ a/a